Presales Support
T.   //  M.
Scania Musterstadt
Spezifikationsdatenblatt
R 410 LA4x2MEB(EB)
3550 mm
CR19N
775 mm
Typenbezeichnung
Radstand
Fahrerhaus
Rahmenüberhang
Kunde Verkäufer
7.092 kg
5.260 kg
1.832 kg
Leergewicht komplett
Leergewicht VA
Leergewicht HA
Leergewicht nach DIN 70020 incl. Fahrer (75 kg), vollen Kraftstofftanks
und excl. Händlerzubehör, Fremdleistungen, Meiller, S-Order und FFU
Abstand von der ersten angetriebenen Hinterachse bis Rahmenende
Typ
Transporttyp L (Fernverkehr)n 02534L
Fahrzeugart A (Sattelzugmaschine)n 01163A
Achskonfiguration 4x2n 00448A
Einsatzklasse M (mittelschwer)n 02535M
Fahrgestellhöhe E (extra niedrig)n 00272D
Federungstyp B (Luft+Luft)n 00828B
Sonderspezifikation (EB)n 50045D
Vorderachse
VA-Last 7,1 tm 00073P
VA-Last 7,5 tn 00073D
Luftfederung vorne Luft 1 Achsen 02629AA
Stabilisator VA verstärktn 00092D
Hinterachse
HA-Last 11,5 tn 00054L
HA-Last 11,5 t (techn. 13,0 t)m 00054D
Luftfederung hinten n 02630AA
Bälge bei Luftfederung hinten 2 St.n 03226A
Achslastanzeiger ohnem 02478Z
Achslastanzeiger vorne+hintenn 02478A
Fahrgestellhöhenverstellung
Höhenverstellung schnelln 02487F
programm. Fahrhöhen 1 extran 02488C
programm. Fahrhöhen Bälge entleerenm 02488D
programm. Fahrhöhen 1 extra + 2 Speicherpos.m 02488E
programm. Fahrhöhen Bälge entleeren + 2
Speicherpos.
m 02488F
Höhenverstellung Fernbedienung n 04029A
Höhenverstellung Fernbedienung Fg +
Anhänger
m 04029B
Höhenverstellung Fernbedienung ohnem 04029Z
Kraftstofftanks
Kraftstofftank links 150G Stahl (Nutzvolumen
117 Liter)
m 02626GA
Kraftstofftank links 200G Stahl (Nutzvolumen
174 Liter)
m 02626GB
Kraftstofftank links 300G Stahl (Nutzvolumen
249 Liter)
n 02626GC
Kraftstofftank links 450G Stahl (Nutzvolumen
366 Liter)
m 02626GD
Kraftstofftank links 200W Alu (Nutzvolumen 168
Liter)
m 02626WC
Kraftstofftank links 300W Alu (Nutzvolumen 254
Liter)
m 02626WD
Kraftstofftank links 350W Alu (Nutzvolumen 300
Liter)
m 02626WE
Kraftstofftank links 400W Stahl (Nutzvolumen
354 Liter)